16-02-2024 12:04:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A represa de Miranda conta com dezenas de chácaras e ranchos no seu entorno além de ser usada por
milhares de pessoas, para pesca, diversão e prática de esportes náuticos e a esmagadora maioria desses usuários não
possuem local adequado para suas embarcações, e a construção de uma marina publica municipal, servirá para atrair
mais turistas para a região, fomentando negócios nas suas proximidades, além de proporcionar mais conforto e
segurança para os usuários da represa.

solicitação para que sejam realizados estudos que viabilizem a construção de uma Marina Municipal às
Margens da Represa de Miranda.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-02-2019

REPRESA DE MIRANDA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 13006/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total